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1 304502 Јана Ленче Костова Женс ОУ"БРАТСТВО" КАРПОШ Германски ја70.8974358975
2 300983 Ана Дејан Попова Женс ОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМ Француски ја70.3901098900
3 301480 Едина Хајрудин Ганевиќ Женс ОУ"АЛИЈА АВДОВИЌ" БАТИНЦИ,СТУДЕНИЧАНИ Германски ја70.2857142858
4 304544 Алексеј Антонио Диневски МашкОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Германски ја69.5302197802
5 301595 Амина Мустафа Омеровиќ Женс ОУ"РАЈКО ЖИНЗИФОВ" ДРАЧЕВО,К.ВОДА Француски ја68.1062271062
6 301383 Вероника Зоран Митевска Женс ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.СТАЈКОВЦИ, ГАЗИ БАБА Француски ја67.7106227108
7 303098 Ива Благоја Симоновска Женс ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕН Германски ја66.6794871795
8 304652 Петар Маја Трифуновски МашкОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Германски ја64.8562271065
9 303466 Горјан Билјана Миловановски МашкОУ"ПЕТАР ПОП АРСОВ" КАРПОШ Германски ја64.7179487180
10 301596 Михајло Ивана Велинов МашкООУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" АЕРОДРОМ Француски ја64.0256410258
11 303745 Мартина Натка Маруниќ Женс ОУ"МАРКО ЦЕПЕНКОВ" ЗЕЛЕНИКОВО Германски ја60.6822344322
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